
 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “DE NOVO” 

sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorëve z. Ramiz Ali 

Sulaj dhe znj. Bardha Islam Sulaj. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament, pasuria nr. 2/9+2-19, vol. 4, faqe 249, ZK 8260, me sip. 71,6 m2 

 

Adresa:  Rr. “Irfan Tomini”, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  21.168 (njëzetë e një mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore “DE NOVO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbarues Gjyqësor Privat “Ermir 

Godaj”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitores znj. Luljeta 

Cucali. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. “Truall” me nr. pasurie 7/91, vol. 14, faqe 97, ZK 8370, me sip. totale 186.70 m2, nga e 

cila ndërtesë me sip. 62.70 m2. 

 

   Adresa:               Rr. “Haxhi Sina”, Tiranë 

  

Çmimi fillestar:    96.000 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Euro 

 

      

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin 

Gjyqësor Privat “Ermir Godaj”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Studio 

Pema”, në lidhje me shpalljen për ekzekutim vullnetar të debitorit z. Josif Niçka. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:          OSHE Operatori i Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

 

Debitor:            Josif Niçka 

 

Objekti:            Pagim detyrimi (Fatura të papaguara të shitjes së energjisë elektrike) 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Studio Pema”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


